
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/493/2023 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w opublikowanej Uchwale Nr XLVII/361/2018 Rady Gminy 
Rzepiennik Strzyżewski z dnia 05 października 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w Uchwale Nr XLVII/361/2018 (Dz. Urz. Woj. Mało. z 2018 r. poz. 7035)  
Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 05 października 2018 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, dotyczący numerów ewidencyjnych działek wskazanych w § 
1 w wierszu odpowiednim dla Lp.6 i kolumnie nr 3 tabeli poprzez zastąpienie numeru „222/2” numerem 
„222/1” oraz numer „244/2” numerem „244/1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8655


	UCHWAŁA NR LXIII/493/2023 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T15:02:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




